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DINAFEM - Amnesia XXL
Auto
Cena 29,40 zł

Cena poprzednia 42,00 zł

Dostępność Niedostępny

Producent Dinafem Seeds

Opis produktu

FEMINIZOWANE NASIONA MARIHUANY - AMNESIA KUSH
Połączenie Original Amnesia i Ogirinal Amnesia Autoflowering. Produktywna i szybko kwitnąca odmiana wysokiej jakości.
Roślina o średniej budowie, silna, łatwa w hodowli. Produkuje ciężkie i zwarte topy pokryte żywicą. Złożony smak i aromat, z
wyraźnymi nutami cytryny, Haze, kadzidła i sosny. Silne i długotrwałe działanie, bardziej umysłowe, niż siłowe.

Amnesia XXL Auto od Dinafem to głównie sativa powstała przez skrzyżowanie Original Amnesia x Original Amnesia Auto.
Efektem jest szybka sativa, gotowa od zera w 75-90 dni, dając bardzo duże zbiory. Topy są ciężkie, pełne żywicy i gęste jak w
indyjkach. Rośliny są średnich rozmiarów, bardzo łatwe i wytrzymałe; lubią umiarkowaną dawkę nawozów. Smak i aromat są
złożone, można wyczuć cytrynę, Haze, kadzidło i sosnę. Działanie jest intensywne, długie i głównie umysłowe.

Nasiona marihuany Amnesia XXL Auto z Dinafem Seeds to odmiana marihuany autokwitnącej feminizowanej z
dominacją Sativa, która pochodzi z połączenia Original Amnesia i Original Amnesia Autoflowering. Owocem jest nasionko
cannabis wysokiej jakości, które jest dobrze odbierane przez wielbicieli Sativa i dzięki któremu można uzyskać szybkie zbiory,
produktywne i wysokiej jakości.

To nasionko marihuany to wersja Autokwitnąca Original Amnesia. To wspaniała roślina cannabis o średniej budowie, silna,
łatwa w hodowli, silna, o krótkim okresie kwitnienia i zapewniająca produkcję dużych, ciężkich i zwartych topów, pokrytych
żywicą. Amnesia XXL Autokwitnąca z Dinafem to odmiana marihuany, dzięki której można uzyskać szybkie i obfite zbiory
do hodowli wewnątrz i na zewnątrz i dzięki której można hodować różne zbiory na zewnątrz w tym samym roku o ile dobowy
cykl nasłonecznienia na to pozwala.

Przy hodowli nasion marihuany Amnesia XXL Autokwitnącej zaleca się dodanie 30% kokosa do ziemi w celu ulepszenia jej
natlenienia i przyspieszenia różnych następujących procesów asymilacji i przetwarzania. W celu zwiększenia cech
aromatycznych i smakowych produktu końcowego zaleca się umiarkowane nawożenie.

Jej aromat i smak są intensywne i złożone, z wyraźnymi nutami cytryny, Haze, kadzidła i sosny. Jej działanie jest silne i
długotrwałe, bardziej umysłowe, niż fizyczne. Jest to doskonałaodmiana marihuany do miłego spędzania czasu z przyjaciółmi.

Rodzaj - Autoflowering (Indoor i Outdoor)
Genotyp - Głównie Sativa
Geny - Original Amnesia x Original Amnesia Auto
Wysokość - Wysokie (ponad 130cm)
Czas kwitnienia - 7 - 9 tygodni
Plon - Duży (do 500g/m2 Indoor)

1szt. - 42zł 
3szt. - 97zł 
5szt. - 164zł
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10szt. - 328zł
25szt. - 735zł
100szt. - 2788zł

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion , 25 nasion , 100 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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